
Zarządzenie Nr OR.0050.349.2022
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia  21 stycznia 2022 roku

             w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw otwartości danych Gminy Augustów

          Na podstawie art. 37 ust.5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym
wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U.  poz. 1641) oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia
8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2021r.  poz.1372, poz.   1834)  zarządza się,  co
następuje:

§ 1

Powołuję Panią Elżbietę Lipowską na Pełnomocnika do spraw otwartości danych Gminy Augustów.

§ 2

Do zadań pełnomocnika należy w szczególności:
1) pozyskiwanie informacji sektora publicznego możliwych do udostępniania w portalu danych, 
będących w posiadaniu Urzędu Gminy Augustów, 
2) ocena informacji sektora publicznego, pod względem ich jakości oraz użyteczności, do ich 
ponownego wykorzystywania, będących w posiadaniu Urzędu Gminy Augustów,
3) poszukiwanie w Urzędzie Gminy Augustów danych do udostępnienia na portalu 
danepubliczne.gov.pl,
4) kontakt z administratorem portalu danepubliczne.gov.pl; 
5) informowanie wójta o rezultatach wdrażania ustawy w Urzędzie Gminy Augustów w zakresie 
otwartości danych.

§ 3
Niniejsze upoważnienie obowiązuje z dniem podpisania.

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                                                          

         
Wójt Gminy Augustów

Zbigniew Buksiński


	Na podstawie art. 37 ust.5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641) oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:

